2021 年 5 月 14 日

各      位

                    会 社 名 阪神内燃機工業株式会社

                    代 表 者 名 代表取締役社長  木下 和彦

                     （コード番号 ６０１８ 東証第２部）

                    問 合 せ 先 取締役上席執行役員 中川 智

                     （ＴＥＬ   ０７８－３３２－２０８１）

（訂正）「譲渡制限付株式報酬制度の導入に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年 5 月 14 日に公表した「譲渡制限付株式報酬制度の導入に関するお知らせ」に、一

部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所

には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

  ２．本制度の概要 ４行目 ５行目

 （訂正前）

  年 14 株以内

 （訂正後）

  年 14 千株以内

以  上